



۲۰۱۹/۰۳/۲۷

سید ناصر بطحایی

جهان امروز ما !!

جهان امروز جهان بی عدالتی جنگ غارت چپاول و خلاصه قانون جنگل به خود گرفته و تبدیل شده است. به گونه ای که در هر گوشه و کنار این جهان فعلا می بینیم مردم زیر فشار قدرت های ظالم و ستمگر قرار گرفته اند و مردم به بهانه های مختلف زیر شکنجه و فشار قرار دارند اما مردم جهان تشنه عدالت برابری انصاف و زندگی مسالمت آمیز هستند و این را در طول تاریخ به دنبال آن بودند. مردم جهان در طول تاریخ بدنبال قهرمانان بودند تا آنها را رهبری کنند به سمت آزادی عدالت و از بی عدالتی روزگار نجات دهند. در همه ادیان جهان همه خواهان عدالت سعادت و خوشبختی بشر را می خواهند تا در کنار هم زندگی کنند.

اما عده ای کم شماری که در همه ادیان بشر هستند که نمی خواهند مردم جهان در آرامش و صلح و صفا زندگی کنند چه در مسیحیت چه در یهودیت چه در بودایت و چه در اسلام که آنها با سو استفاده از دین مردم و از سادگی و پیاکی آنها سو استفاده می کنند و آنها را به جان هم می اندازد جنگ خونریزی چپاول و غارت را در جهان پیا می کنند در این میان تنها آنها (دین فروشان همه ادیان بشریت) منفعت را می برند و تنها انسان های بی گناه که اسیر این عده دین فروش شده اند آنها را به هلاکت می رساند. اما تاریخ جهان همیشه به این مرحله تاریخ جندین بار رسیده است که نشان دهنده این است که جهان باز نیازمند یک قهرمان یا یک نجاتبخش و یایک منجی الهی است.

جهان امروزی ما هم باز نیازمند یک قهرمان یک راهنمای انسانی و بالاخره همان منجی بشریت که در همه ادیان به آن اشاره شده است تا مردم را از ظلم و ستم و بی عدالتی نجات دهند و جلو سودجویان قدرت و دین فروشان و بی عدالتی در جهان وجود دارد از بین ببرد. این مسأله منجی بشریت در همه ادیان جهان آمده است و آن را تأیید کرده اند دانشمندان شرق و غرب به این نتیجه رسیده اند جهان بایک جنگ نهایی که جنگ بین تاریکی و روشنی بین شر و خیر می باشد و بیان داشتند که آخر خیر بر شر پیروز می شود و این جنگ را همه ادیان پیش بینی کردند که نظر های مختلف وجود دارد

اما بنظر بنده این پیش بینی ها دردی را از درد های بشریت داوا نمی کند چون مردم جهان دیگر به پیش بینی های عده ای بی شمار که خیال پلو می زنند و مردم را با وعده های واهی در انتظار قرار می دهند تا منجی بشریت آنها رانجات دهند باور میکنند (البته منجی بشریت در زمان خودش ظهور خواهد کرد که این را خدا می داند که چه وقت ظهور میکند که خدا خودش می داند که در چه زمان به میدان بیاید و ما انسان ها از ظهور آن بیخبر هستیم) اما به نظر بنده چون منجی واقعی آن است که در برابر ظالمان عصر خویش ایستادند و مقاومت می کنند

مثلا مردم فلسطین! که از کودک گرفته تا جوان و زن و مرد همین طور در کشور های دیگر مثل افغانستان! عراق! سوریه! لبنان! سو دان! یمن! و بقیه کشور های جهان که با شیوه های گوناگون در زیر چنگال قدرت های استعمار گران هستند (البته نه آنها که بنام دین گروه های افراطی در کشور های افغانستان، عراق و سوریه و... ایجاد کرده که از طرف بیگانگان حمایت می شود و نام اسلام را بد کرده است)



خلاصه به نظر بنده این ها منجی های بشریت هستند که در برابر قدرت ها مقاومت می کنند نه آن منجی که بعضی آن را در فکر مردم جای میدهد تا آنها را در خواب و خیال فرو ببرند که این فکر هم ساخته دشمنان انسانیت است که از طرف ملا های خود فروخته ایجاد شده است تا مسلمین را بخواب غفلت برده و نگذارند که مردم کشور های مسلمان بیدار شوند اما با این فکر باطل متوجه نیستند که در کشور های اسلامی آدم های باتقوا نیز وجود داشتند و دارند که مردم مسلمان را در طول تاریخ بیدار کرده اند که نمونه بارز و اعلا ی آن بیدارگر شرق و مشعل دار بیداری اسلامی جناب علامه سید جمال الدین افغانی بود که در چند دهه پیش با سخنانی های آتشین خود ملت های مسلمان را بیدار کرد. راه آن بزرگ مرد آن شاء الله ادامه خواهد داشت و سنگر او خالی نخواهد ماند چون راه او راه خدا راه رسول الله و راه قران است

د پانوی شمیره: له 1 تر 1

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼه: دليکنې د ليکنيزې ښې پاڼوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خیر و لولئ